1

香港交易及结算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

巨濤海洋石油服務有限公司

Jutal Offshore Oil Services Limited
(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

本集團簽署新項目合約

巨濤海洋石油服務有限公司（「本公司」），連同其附屬公司（統稱「本集團」）謹根

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市规则」）第13.09(2)a條及香港法例第

571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文的規定作出本公佈。

本公司董事會欣然宣佈：於2018年5月31日，本公司全資附屬公司蓬萊巨濤海洋工程重

工有限公司與一家日本的全球著名工程總包公司簽署一份大型建造合約，提供天然氣化

工模塊建造，總重量近100,000噸。合約總金額超過20億元人民幣（約相當於24.4億港元），

預期在2021年第一季度完成最後交貨。

公眾投資者及本公司股東於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

劉雷

香港，2018年6月1日

本公告中任何以人民幣計值之款額乃按人民幣1元兌1.22港元之匯率換算為港元，僅作說明用途。該
等換算並不表示有關金額已經，應已或可以按任何特定匯率兌換。

於本公告刊發日期，執行董事為劉雷先生（主席）、王立山先生、林科先生、曹雲生先生、曹華鋒
先生及Sergey Borovskiy先生；獨立非執行董事為蘇洋先生、鄭益民先生及齊大慶先生。